
KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 19/525/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "prodávající/l)

a

PZK BRNO a.s,
Sídlo: Křižíkova 2984/68f, 612 00, Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6365

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

IČO: 29280958
DIČ: CZ29280958

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

smlouva č. 19/525/3062 1/6

-

KUPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího:

Číslo smlouvy kupujícího: 19/525/3062

Kupující:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "prodávající/l)

a

PZK BRNO a.s,
Sídlo: Křižíkova 2984/68f, 612 00, Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6365

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

IČO: 29280958
DIČ: CZ29280958

Společnost je plátcem DPH
(dále jen "prodávající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

smlouva č. 19/525/3062 1/6

-

KUPNI' SMLOUVA
uzavFené podle § 2079 a nésl. obéanského zékoniku

Cislo smlouvy prodévajiciho:
Cislo smlouvy kupujl’ciho: 19/525/3062

Kupujici:
Dopravni podnik mésta Brna, a.s.
Sidlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovaci éislo: 656 46
Zapséna: v obchodm’m rejsth’ku Krajského soudu v Brné, oddil B., vloika 2463

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:

Kontaktnl’ osoba ve vécech smluvnl’ch:

Kontaktm’ osoba ve vécech technicch:

:60: 25508881
Dlé: C225508881

Spoleénost je plétcem DPH
(déIe jen ,,prodévajl'ci”)

PZK BRNO a.s.
Sl'dlo: KFiiI’kova 2984/68f, 612 00, Brno
Zapséna: v obchodm’m rejstFiku Krajského soudu v Brné, oddil B, vloika 6365

Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy:

Kontaktni osoba ve vécech smluvnich a technicch:

I60: 29280958
016: CZ29280958

Spoleénostje plétcem DPH
(déle jen ,,prodévajl'ci”)

m’ie uvedeného dne, mésice a roku uzavFeIi smlouvu nésledujl’ciho zném’:

smlouva é. 19/525/3062 1/6



I.

Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy s cílem vymezit
podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně vymezení základních práva
povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě

specifikované a převést na něho v souladu s touto smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující

se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou kabely typu 4GKW-AX 1800V.

Prodávající se zavazuje, že odevzdá zboží bez vad a v kvalitě odpovídající účelu zboží a jeho bližší

specifikaci.

Bližší specifikace zboží, včetně konkretizace jeho množství a provedení, je uvedena v příloze Č. 1

této smlouvy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva. V případě

dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno kupujícím do 7 dnů ode dne

převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje se za odmítnutí

přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku.

III.

Kupní cena

1. Prodávají a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 128671,- Kč (slovy:

jednostodvacetosmtisícšestsetsedmdesátjedna korun českých) bez DPH. Cena je stanovena

dohodou smluvních stran jako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPH v souladu se

zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

2. Výše stanovená kupní cena" je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady

prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy (např. doprava a manipulace v místě plnění).
Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na základě neočekávatelné změny cen vstupních

materiálů a služeb či jiných skutečností, které mohou mít vliv na výši kupní ceny.

IV.

Způsob, doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva.

Prodávající je dále povinen zabalit zboží pro přepravu vhodným způsobem.

2. Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 6 týdnů od nabytí

účinnosti smlouvy. Prodávající je povinen nejméně 1 pracovní den před skutečným odevzdáním
zboží informovat kupujícího o přesném okamžiku odevzdání.

3. Zboží může být odevzdáno pouze ve všední dny od 6:30 do 13:30 hodin.

4. Zboží bude odevzdáno převzetím kupujícím ve skladech DPMB a.s., sklad HS 300, Hudcova 74,

HS 300, Brno, 621 00, nebo sklad PS250, Jundrovská 57, Brno - Komín, 62400. Převzetím zboží

smlouva Č. 19/525/3062 2/6

I.

Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy s cílem vymezit
podmínky smluvního vztahu založeného touto smlouvou, včetně vymezení základních práva
povinností z tohoto závazkového vztahu vyplývajících.

II.

Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaného zboží a že na tomto zboží

neváznou žádná práva ani neexistují jiné skutečnosti, které by jej omezovaly v odevzdání zboží a

převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy odevzdat kupujícímu zboží dále ve smlouvě

specifikované a převést na něho v souladu s touto smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující

se zavazuje zboží dodané od prodávajícího převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu.

3. Zbožím dodávaným na základě této smlouvy jsou kabely typu 4GKW-AX 1800V.

Prodávající se zavazuje, že odevzdá zboží bez vad a v kvalitě odpovídající účelu zboží a jeho bližší

specifikaci.

Bližší specifikace zboží, včetně konkretizace jeho množství a provedení, je uvedena v příloze Č. 1

této smlouvy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Prodávající není oprávněn dodat větší množství zboží, než stanoví tato smlouva. V případě

dodání většího množství zboží, které nebude písemně odsouhlaseno kupujícím do 7 dnů ode dne

převzetí zboží, smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje se za odmítnutí

přebytečného množství zboží kupujícím dle § 2093 občanského zákoníku.

III.

Kupní cena

1. Prodávají a kupující se dohodli, že kupní cena je stanovena ve výši 128671,- Kč (slovy:

jednostodvacetosmtisícšestsetsedmdesátjedna korun českých) bez DPH. Cena je stanovena

dohodou smluvních stran jako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPH v souladu se

zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v sazbě platné ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění.

2. Výše stanovená kupní cena" je cena pevná, maximální a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady

prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy (např. doprava a manipulace v místě plnění).
Kupní cena nemůže být měněna, a to ani na základě neočekávatelné změny cen vstupních

materiálů a služeb či jiných skutečností, které mohou mít vliv na výši kupní ceny.

IV.

Způsob, doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva.

Prodávající je dále povinen zabalit zboží pro přepravu vhodným způsobem.

2. Prodávající je povinen odevzdat smluvené zboží nejpozději v termínu do 6 týdnů od nabytí

účinnosti smlouvy. Prodávající je povinen nejméně 1 pracovní den před skutečným odevzdáním
zboží informovat kupujícího o přesném okamžiku odevzdání.

3. Zboží může být odevzdáno pouze ve všední dny od 6:30 do 13:30 hodin.

4. Zboží bude odevzdáno převzetím kupujícím ve skladech DPMB a.s., sklad HS 300, Hudcova 74,

HS 300, Brno, 621 00, nebo sklad PS250, Jundrovská 57, Brno - Komín, 62400. Převzetím zboží

smlouva Č. 19/525/3062 2/6

I.

Uvodm’ ustanovem’
1. Obé W§e uvedené smluvnl' strany se dohodly na uzavFenI’ této kupnl' smlouvy s cilem vymezit

podminky smluvniho vztahu zaloieného touto smlouvou, véetné vymezeni zékladm’ch prév a
povinnosti z tohoto zévazkového vztahu vyplyvajl’cich.

||.

PFedmét a déel smlouvy
1. Prodévajici prohlaéuje, 2e je vyluénym vlastnikem niie specifikovaného zboii a ie na tomto zboil'

nevéznou Zédné préva ani neexistujl’jiné skuteénosti, které by jej omezovaly v odevzdém’ zboii a
pFevodu vlastnického préva ke zboii na kupujiciho.

2. Prodévajici se zavazuje na zékladé této smlouvy odevzdat kupujicimu zboil' déle ve smlouvé
specifikované a pfevést na ného v souladu s touto smlouvou vlastnické prévo ke zboil’ a kupujicf
se zavazuje zboii dodané od prodévajiciho pFevzit a zaplatit mu' dohodnutou kupm’ cenu.

3. Zboiim dodévanym na zékladé této smlouvyjsou kabely typu 4GKW-AX 1800V.
Prodévajl’ci se zavazuje, 2e odevzdé zboil' bez vad a v kvalité odpovidajici Uéelu zboii a jeho bliZéI’
specifikaci.
Bliiéi specifikace zboii, véetné konkretizace jeho mnoistvi a provedenl', je uvedena v pfiloze E. 1
této smlouvy, jei tvoFI’ nedilnou souéést této smlouvy.

4. Prodévajici nenl’ oprévnén dodat vétél' mnoistvi zboil', nei stanovi tato smlouva. V pfipadé
dodém’ vétéiho mnoistvi zboil’, které nebude pisemné odsouhlaseno kupujl’cim do 7 dnfl ode dne
pFevzetI' zboii, smlouva na tento pFebytek neni uzavFena a povaiuje se za odmitnuti
pfebyteéného mnoistvi zboii kupujl'cim dle § 2093 obéanského zékom’ku.

Ill.

Kupnicena
1. Prodévaju’ a kupujl'ci se dohodli, ie kupnl' cena je stanovena ve vy§i 128 671,— K6 (slovy:

jednostodvacetosmtisicéestsetsedmdesétjedna korun éeskych) bez DPH. Cena je stanovena
dohodou smluvnich stran jako cena bez DPH. Ktéto cené bude pFipoéI’téna DPH vsouladu se
zékonem E. 235/2004 5b., 0 dani zpFidané hodnoty vsazbé platné ke dni uskuteéném’
zdanitelného plném’.

2. Wée stanovené kupni cena' je cena pevné, maximélm’ a jsou vni zahrnUty i veékere’ na’klady
prodévajiciho spojené s plném’m dle této smlouvy (napF. doprava a manipulace v misté plném’).
Kupm’ cena nemflie t ménéna, a to ani na zékladé neoéekévatelné zmény cen vstupnich
materiélfl a sluieb éi jinVch skuteénosti, které mohou mit vliv na vyéi kupm’ ceny.

IV.
Zpfisob, doba a misto plnéni

1. Prodévajl’cf je povinen odevzdat zboii v mnoistvn’, jakosti a provedem’, jei uréuje tato smlouva.
Prodévajicije déle povinen zabalit zboii pro pFepravu vhodny’lm zpfisobem.

2. Prodévajl’ci je povinen odevzdat smluvené zboil' nejpozdéji vterminu do 6 ty’ldnfi od nabyti
L’Jéinnosti smlouvy. Proda’vajl’cfje povinen nejméné 1 pracovm’ den pFed skuteEnY/m odevzda’m’m
zboil’ informovat kupujfciho o pFesném okamiiku odevzdém’.

3. Zboil' mfiie by'It odevzda’mo pouze ve véedm’ dny od 6:30 do 13:30 hodin.
Zboil' bude odevzdéno pFevzetim kupujl’cim ve skladech DPMB a.s., sklad HS 300, Hudcova 74,
HS 300, Brno, 621 00, nebo sklad PS 250, Jundrovské 57, Brno — Koml’n, 624 00. PFevzetI’m zboii

smlouva é. 19/525/3062 2/6



se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě a době dle tohoto článku. U převzetí zboží musí

být vždy přítomna osoba oprávněná jednat za kupujícího v těchto věcech, která provede

kontrolu zboží. O převzetí zboží a provedené kontrole bude sepsán dodací list potvrzený

odpovědnými osobami obou smluvních stran.

5. Nesplní-Ii prodávající při odevzdání zboží veškeré podmínky pro způsob jeho odevzdání

kupujícímu dle čI. IV. odst. 3 této smlouvy, zboží se nepovažuje za odevzdané.

6. Zboží bude převzato bez vad a nedodělků.

7. Neodevzdání zboží do 14 dnů po uplynutí lhůty pro odevzdání zboží dle tohoto článku je

podstatným porušením smlouvy.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

9. Kupující nabude vlastnické právo ~e zboží jeho převzetím.

V.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a

zašle kupujícímu nejpozdějido 14 pracovních dnů po dodání předmětu smlouvy (nebo zboží).

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Kupující je povinen za fakturu zaplatit

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je úvedený na faktuře (daňovém

dokladu). Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu cenu se považuje za splněnou dnem

odepsání platby z účtu.

3. Kupující není povinen zaplatit prodávajícímu cenu či její poměrnou část v době splatnosti

v případě, že prodávající nedodrží dodací podmínky stanovené touto smlouvou.

4. Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále

obsahovat číslo smlouvy, číslo objednávky a bankovní spojení prodávajícího.

5. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí anebo bude obsahovat

nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data splatnosti. V

takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět

kupujícímu.

6. Prodávající se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu.

Zhotovitel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud

kupující uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet prodávajícího vedeného

u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky prodávajícího za

kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat

uhrazení této částky.

7. Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět

bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

VI.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží
1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno v jakosti, provedení a množství stanoveném

ve smlouvě, že bude řádně zabaleno a že v průběhu přepravy prostřednictvím dopravce při

řádné a odpovědné manipulaci se zbožím nedojde k poškození zboží či jeho obalu.

smlouva Č. 19/525/3062 3/6

se rozumí odevzdání zboží prodávajícím v místě a době dle tohoto článku. U převzetí zboží musí

být vždy přítomna osoba oprávněná jednat za kupujícího v těchto věcech, která provede

kontrolu zboží. O převzetí zboží a provedené kontrole bude sepsán dodací list potvrzený

odpovědnými osobami obou smluvních stran.

5. Nesplní-Ii prodávající při odevzdání zboží veškeré podmínky pro způsob jeho odevzdání

kupujícímu dle čI. IV. odst. 3 této smlouvy, zboží se nepovažuje za odevzdané.

6. Zboží bude převzato bez vad a nedodělků.

7. Neodevzdání zboží do 14 dnů po uplynutí lhůty pro odevzdání zboží dle tohoto článku je

podstatným porušením smlouvy.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

9. Kupující nabude vlastnické právo ~e zboží jeho převzetím.

V.
Platební podmínky

1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající vystaví a

zašle kupujícímu nejpozdějido 14 pracovních dnů po dodání předmětu smlouvy (nebo zboží).

2. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení. Kupující je povinen za fakturu zaplatit

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je úvedený na faktuře (daňovém

dokladu). Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu cenu se považuje za splněnou dnem

odepsání platby z účtu.

3. Kupující není povinen zaplatit prodávajícímu cenu či její poměrnou část v době splatnosti

v případě, že prodávající nedodrží dodací podmínky stanovené touto smlouvou.

4. Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude dále

obsahovat číslo smlouvy, číslo objednávky a bankovní spojení prodávajícího.

5. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí anebo bude obsahovat

nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data splatnosti. V

takovém případě nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět

kupujícímu.

6. Prodávající se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost kupujícímu.

Zhotovitel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109a). Pokud

kupující uhradí na základě obdržených informací daň na depozitní účet prodávajícího vedeného

u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke snížení pohledávky prodávajícího za

kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající tak není oprávněn po kupujícím požadovat

uhrazení této částky.

7. Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět

bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

VI.

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží
1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno v jakosti, provedení a množství stanoveném

ve smlouvě, že bude řádně zabaleno a že v průběhu přepravy prostřednictvím dopravce při

řádné a odpovědné manipulaci se zbožím nedojde k poškození zboží či jeho obalu.

smlouva Č. 19/525/3062 3/6

se rozuml' odevzdénl' zboil' prodévajicim v misté a dobé dle tohoto élénku. U pFevzetI' zboil’ musi
byt vidy pfitomna osoba oprévnéné jednat za kupujiciho vtéchto vécech, které provede
kontrolu zboil’. O pFevzetI’ zboil' a provedené kontrole bude sepsén dodaci list potvrzeny
odpovédm’lmi osobami obou smluvnl’ch stran.

5. Nesplni-Ii prodévajl’ci pFi odevzdéni zboil' veékeré podml’nky pro zpflsob jeho odevzdém’
kupujl’cimu dle él. IV. odst. 3 této smlouvy, zboii se nepovaiuje za odevzdané.
Zboil’ bude pfevzat‘o bez vad a nedodélkfl.

7. Neodevzdém’ zboil' do 14 dnfi po uplynutl' lhfity pro odevzdénl’ zboil' dle tohoto élénku je
podstatnym poruéem’m smlouvy.

8. Nebezpeéi §kody na zboii pFechézl’ na kupujiciho v okamiiku pFevzetI’ zboil’ od prodévajl’ciho.
9. Kupujl’ci nabude vlastnické prévo ke zboil’jeho pFevzetI’m.

V.
Platebni podminky

1. Kupujici zaplati kupnl’ cenu na za’kladé faktury (dafiového dokladu), kterou prodévajici vystavi a
za§|e kupujicimu nejpozdéji do 14 pracovm’ch dnfi po dodém’ pFedmétu smlouvy (nebo zboii).

2. Splatnost faktury je 30 dnfi od jejl’ho vystavem’. Kupujici je povinen za fakturu zaplatit
bezhotovostnl’m pFevodem na UEet prodévajiciho, ktery je uvedem’l na faktuFe (dafiovém
dokladu). Povinnost kupujI'CI'ho uhradit prodévajl’cimu cenu se povaiuje za splnénou dnem
odepsém’ platby z uétu.

3. Kupujl’ci nem’ povinen zaplatit prodévajl'cfmu cenu éi jejl’ pomérnou éést vdobé splatnosti
v ph’padé, 2e prodévajl'ci nedodril’ dodaci podml'nky stanovené touto smlouvou.

4. Adresa pro doruéenf faktury je sidlo kupujl'ciho. Faktura kromé néleiitosti dafiového dokladu
vsouladu se zékonem é. 235/2004 5b., 0 dani z pFidané hodnoty, v platném znénl', bude déle
obsahovat él’slo smlouvy, éislo objednévky a bankovm’ spojeni prodévajl’ciho.

5. Pokud faktura nebude obsahovat nékterou z poiadovam’lch néleiitostf anebo bude obsahovat
nesprévné cenové Udaje, mflie t kupujI'CI'm vra’cena prodévajicimu do data splatnosti. V
takovém pfipadé nova’ lhfita splatnosti zaéne béiet doruéem’m opravené faktury zpét
kupujicimu.

6. Prodévajl’ci se zavazuje, ie pokud nastanou na jeho strané skuteénosti uvedené v § 109 zékona E.
235/2004 5b., 0 dani zpFidané hodnoty oznémi neprodlené tuto skuteénost kupujicimu.
Zhotovitel je oprévnén v névaznosti na toto oznémenl’ postupovat v souladu 5 § 109a). Pokud
kupujl'ci uhradl' na zékladé obdriem'lch informaci dafi na depozitnl’ 06et proda’vajiciho vedeného
u mistné pfislu§ného finaném’ho UFadu, dochézi ke snl’iem' pohledévky prodévajiciho za
kupujicim o pfisluénou (“:éstku dané a prodévajl’ci tak nem’ oprévnén po kupujicim poiadovat
uhrazem’ této éa’stky.

7. Prodévajl’ci prohlaéuje, 2e éisio jim uvedeného bankovm’ho spojenl’, na které se bude provédét
bezhotovostnl’ L'Ihrada za pFedmét plnénl’, je evidovéno v souladu 5 § 96 zékona E. 235/2004 5b.,
0 dani z pfidané hodnoty v registru plétcfl.

VI.
Odpovédnost prodévajl’ciho za vady zboii

1. Prodévajl’ci odpovn’dé za to, ie zboil’ bude dodéno v jakosti, provedem’ a mnoistvi stanoveném
ve smlouvé, ie bude Fédné zabaleno a ie v prflbéhu pFepravy prostFednictvim dopravce pFi
Fédné a odpovédné manipulaci se zboil’m nedojde k po§kozeni zboil' éi jeho obalu.

smlouva é. 19/525/3062 3/6



2. Pokud v této smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost a provedení zboží, odpovídá

prodávající za to, že odevzdané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že

bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od odevzdání zboží

na základě dodacího listu.

4. Dále prcdávajicí prohlašuje a odpovídá za to, že na dodaném zboží neváznou práva třetích osob,

zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

5. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je kupující oprávněn tyto vady oznámit

prodávajícímu (reklamovat) bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musí mít

písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují. Součástí reklamace

bude rovněž volba kupujícího, jakým způsobem má být vada odstraněna.

6. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 pracovních dnů, co mu

bude doručena reklamace vad kupujícího, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném

vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.

7. V případě uznání vad ze strany prodávajícího je prodávající povinen současně s vyjádřením,

nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení vyjádření kupujícímu dodat nové či chybějící zboží,

opravit vadu zboží, poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny dle volby kupujícího

viz čI. V odst. 6 této smlouvy.

8. Po dobu, po níž nemohl kupující zboží užívat z důvodu na straně prodávajícího, nenese kupující

nebezpečí škody na zboží.

9. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad zboží, které

zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad. Ostatní případy vadného

zboží pokládají smluvní strany za nepodstatné porušení smlouvy, není-Ii v této smlouvě uvedeno

jinak.

10. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy

obsažených vobčanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného

porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby.

Kupující prokazatelně doloží prodávajícímu výši a důvodnost takovýchto nákladů.

11. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím nebo

vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

VII.
Smluvní sankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn

požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky

faktury.
2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či s vyřízením reklamace je kupující

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny nedodaného nebo

reklamovaného zboží za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným

uhrazením, není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující smluvní pokutu.

3. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být

doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní

sankce může být také započtena.
4. V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, je

tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní pokutu.

smlouva Č. 19/525/3062 4/6

-

2. Pokud v této smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost a provedení zboží, odpovídá

prodávající za to, že odevzdané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že

bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od odevzdání zboží

na základě dodacího listu.

4. Dále prcdávajicí prohlašuje a odpovídá za to, že na dodaném zboží neváznou práva třetích osob,

zejména práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.

5. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční doby, je kupující oprávněn tyto vady oznámit

prodávajícímu (reklamovat) bez zbytečného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musí mít

písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady projevují. Součástí reklamace

bude rovněž volba kupujícího, jakým způsobem má být vada odstraněna.

6. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 pracovních dnů, co mu

bude doručena reklamace vad kupujícího, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném

vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu.

7. V případě uznání vad ze strany prodávajícího je prodávající povinen současně s vyjádřením,

nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení vyjádření kupujícímu dodat nové či chybějící zboží,

opravit vadu zboží, poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny dle volby kupujícího

viz čI. V odst. 6 této smlouvy.

8. Po dobu, po níž nemohl kupující zboží užívat z důvodu na straně prodávajícího, nenese kupující

nebezpečí škody na zboží.

9. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad zboží, které

zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad. Ostatní případy vadného

zboží pokládají smluvní strany za nepodstatné porušení smlouvy, není-Ii v této smlouvě uvedeno

jinak.

10. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy

obsažených vobčanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného

porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby.

Kupující prokazatelně doloží prodávajícímu výši a důvodnost takovýchto nákladů.

11. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím nebo

vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá.

VII.
Smluvní sankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn

požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené částky

faktury.
2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či s vyřízením reklamace je kupující

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z ceny nedodaného nebo

reklamovaného zboží za každý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným

uhrazením, není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující smluvní pokutu.

3. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být

doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní

sankce může být také započtena.
4. V případě, že nesplněním závazku vyplývajícího z této smlouvy vznikne smluvní straně škoda, je

tato strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující sjednanou smluvní pokutu.

smlouva Č. 19/525/3062 4/6

-

10.

11.

Pokud v této smlouvé nejsou dohodnuty zv|é§tni néroky na jakost a provedem’ zboil’, odpovidé
prodévajl'ci 2a to, ie odevzdané zboii bude mit vlastnosti zabezpeéujici jeho Fédné uiivéni 3 ie
bude odpovidat technick a bezpeénostnim pFedpisfim a normém.
Prodévajici poskytuje kupujicimu zéruku na dodané zboil’ v délce 24 mésicCI od odevzdénf zboii
na zékladé dodaciho listu.
Déle prodévajl’ci prohla§uje a odpovidé za to, ie na dodaném zboii nevéznou préva tFetich osob,
zejména préva vypIVvajI’ci z prfimyslového vlastnictvi.
Pokud dojde ke zjiétém’ vad v prflbéhu zéruém’ doby, je kupujici oprévnén tyto vady oznémit
prodévajicimu (reklamovat) bez zbyteéného odkladu poté, kdy vady zjistil. Reklamace musi mit
pisemnou formu a musi v m’ by'It uvedeno, jakym zpflsobem se vady projevujl’. Souéa’sti reklamace
bude rovnéi volba kupujiciho, jakym zpflsobem mé by’lt vada odstranéna.
Prodévajici je povinen bez zbyteéného odkladu nejpozdéji véak do 30 pracovnl’ch dnfi, co mu
bude doruéena reklamace vad kupujl’ciho, se k této reklamaci pisemné vyjédFit. V pl’semném
vyjédfeni prodévajici uvede, zda vady uznévé Ei nikoli a z jakého dodu.
VpFI’padé uznéni vad ze strany prodévajl’ciho je prodévajl’ci povinen souéasné svyjédfenim,
nejpozdéji v§ak do 30 dm‘] ode dne doruéem’ vyjédFeni kupujicimu dodat nové Ei chybéjici zboii,
opravit vadu zboii, poskytnout kupujl’cimu pFiméFenou slevu z kupnl’ ceny dle volby kupujl’ciho
viz 6|. V odst. 6 této smlouvy.
Po dobu, p0 nii nemohl kupujici zboil’ uil'vat z dflvodu na strané prodévajiciho, nenese kupujl'ci
nebezpeél' ékody na zboil'.
Smluvnl’ strany se dohodly, 2e za podstatné poruéem’ smlouvy poklédajl’ vyskyt vad zboil’, které
zcela éi z éésti znemoifiujijeho uil’véni éi vyskyt vétéfho mnoistvi vad. Ostatnl' pFI’pady vadného
zboii poklédaji smluvnl' strany za nepodstatné poru§eni smlouvy, neni-Ii v této smlouvé uvedeno
jinak.
Vedle prév z odpovédnosti za vady u podstatného 6i nepodstatného poru§eni smlouvy
obsaiem’lch v obéanském zékom’ku, mé kupujl’cf v pfipadé podstatného i nepodstatného
poruéeni smlouvy prévo na néhradu nékladfl vzniklych opravou vad prostFednictvim tFeti osoby.
Kupujl'ci prokazatelné doloil’ prodévajicimu vVéi a dl‘ivodnost takovychto nékladfi.
Prodévajfcn’ za vady neodpovidé, jestliie byly po pfedéni zboii zpfisobeny kupujl’cim nebo
vnéj§imi udélostmi, 2a které prodévajici neodpovida’.

VII.
Smluvm’ sankce

VpFI’padé, ie kupujl'ci bude vprodleni se zaplacem’m kupni ceny, je prodévajici oprévnén
poiadovat Uhradu Urokfl z prodlenl’ ve vyéi 0,02 % za kaidY/ den prodlenl’ z nezaplacené Eéstky
faktury.
V pfipadé prodlenl’ prodévajiciho s odevzdém’m zboii (ii 5 vizenI’m reklamace je kupujici
oprévnén poiadovat zaplacem’ smluvm’ pokuty ve Wéi 0,02 % z ceny nedodaného nebo
reklamovaného zboil' za kaidy den prodleni. Ujedném’m o smluvnl’ pokuté, ani jejim skuteéa
uhrazem’m, neni dotéen nérok kupujl'ciho na néhradu ékody v ééstce pFevy§ujicf smluvni pokutu.
Smluvnl’ sankce musi by’lt druhé smluvm’ strané pisemné vyliétovéna a vydétovéni ji musi t
doruéeno. Ve vyL’IEtovém’ musi t uvedena vyée, dflvod a splatnost smluvm’ sankce. Smluvnl’
sankce mflie byt také zapoétena.
V ph’padé, 2e nesplném’m zévazku vyply’lvajiciho z této smlouvy vznikne smluvm’ strané ékoda, je
tato strana oprévnéna poiadovat néhradu §kody ve vyéi pFevyéujicf sjednanou smluvnl’ pokutu.

smlouva é. 19/525/3062 4/6



5. Náhrada škody musí být druhé smluvní straně vyúčtována za obdobných podmínek jako smluvní

sankce.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným

odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení

smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými

k podpisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod

odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

5. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu

škody.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

změna jednajících os-ob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu.

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765/2 občanského

zákoníku. Prodávající zejména není oprávněn domáhat se zvýšení kupní ceny.

3. V případě, že není možné jiným způsobem prokázat doručení, má se za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.

4. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákonU) a v souladu a

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný

údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této

smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

6. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

7. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,

s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Prodávající i kupující jsou

zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem

smlouva Č. 19/525/3062 5/6

-

5. Náhrada škody musí být druhé smluvní straně vyúčtována za obdobných podmínek jako smluvní

sankce.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí nebo písemným

odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení

smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými

k podpisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod

odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

5. Ukončením smluvního vztahu není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu

škody.

IX.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,

změna jednajících os-ob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně

za vzniklou škodu.

2. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765/2 občanského

zákoníku. Prodávající zejména není oprávněn domáhat se zvýšení kupní ceny.

3. V případě, že není možné jiným způsobem prokázat doručení, má se za to, že bylo doručeno 3.
den po odeslání.

4. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákonU) a v souladu a

za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo

z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, se nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný

údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této

smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy

v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Prodávající i kupující jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v zájmu správce osobních údajů nelze sdělovat

jiným osobám.

6. Prodávající i kupující jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných

zájmů prodávajícího či kupujícího se zájmy osobními, zejména nebudou zneužívat informací

nabytých v souvislosti s výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní či někoho jiného.

7. Prodávající i kupující se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména

zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,

s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Prodávající i kupující jsou

zejména povinni zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem

smlouva Č. 19/525/3062 5/6

-

5. Néhrada §kody musi by'It druhé smluvni strané vytjétovéna za obdobny'lch podml'nek jako smluvnl'
sankce.

VIII.
Ukonéenl’ smluvniho vztahu

1. Tento smluvni vztah mfiie byt ukonéen dohodou, pisemnou vy’lpovédi nebo pisemm'lm
odstoupenl’m jedné nebo druhé smluvm’ strany v pfipadé, 2e dojde k podstatnému poruéem’
smlouvy.

2. Dohoda o ukonéenl' smluvnl'ho vztahu musi byt datovéna a podepséna osobami oprévnénymi
k podpisu sqvnI’ch ujednéni. I

3. Kaidé ze smluvnich stran je oprévnéna smlouvu pl’semné vypovédét bez udém’ dfivodu.
Wpovédm’ doba éinijeden mésic a poél’né béiet prvnl’m dnem kalendéFnI’ho mésfce p0 doruéeni
Wpovédi druhé smluvm’ strané.

4. V pisemném odstoupem’ od smlouvy musi odstupujl’ci smluvm’ strana uvést, v éem spatFuje dOvod
odstoupem’ od smlouvy, popfipadé pfipojit k tomuto Ukonu doklady prokazujl’ci tvrzené dflvody.

5. Ukonéem’m smluvm’ho vztahu neni dotéeno pra’vo na zaplace'm’ smluvnl’ pokuty a na néhradu
ékody.

IX.
Ostatnl' smluvni ujedna’m’

1. V pfi’padé, 2e na jedné nebo na druhé smluvm’ strané nastanou zmény (napfiklad zména sidla,
zména jednajl’cich os'ob atd.), je povinna smluvm’ strana, u nii do§lo k témto zméném, uvedené
zmény druhé smluvni strané pisemné oznémit. Pokud tak neuéim’, odpovidé druhé smluvni strané
za vznihu ékodu.

2. Prodévajici na sebe pfebira’ nebezpeél’ zmény okolnostl’ dle ustanovem’ § 1765/2 obéanského
zékom’ku. Prodévajici zejména nenI' oprévnén doméhat se zvyéeni kupnl’ ceny.

3. V pfipadé, ie nem’ moiné jim'lm zpflsobem prokézat doruéem’, mé se za to, ie bylo doruéeno 3.
den po odesIénI’.

4. Prodévajl’ci podpisem této smlouvy bere na védomi, 2e kupujicije povinm'lm subjektem v souladu
se zékonem é. 106/1999 Sb., 0 svobodném pFI’stupu k informacim (déle jen ,,zékon”) a v souladu a
za podml'nek stanovenych v zékoné je povinen tuto smlouvu, pFI'p. informace v m’ obsaiené nebo
z ni vypIVvajici zveFejnit. Informace, které je povinen kupujl’ci zveFejnit, se nepovaiuji za obchodm’
tajemstVI’ ve smyslu ustanovenl’ § 504 zékona 6. 89/2012 Sb., obéanského zékonl’ku ani za dfivérny
Udaj nebo sdéleni ve smyslu ustanovem’ § 1730 odst. 2 obéanského za’konl’ku. Podpisem této
smlouvy déle bere prodévajici na védoml’, 2e smlouva bude zveFejnéna na Portélu veFejné sprévy
v Registru smluv podle zékona E. 340/2015 Sb., 0 sa’étm’ch podml'nkéch Uéinnosti nékterych
smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).

5. Prodévajl’ci i kupujl’ci jsou povinni zachovévat mléenlivost o véech skuteénostech, o nichi se
dozvédéli pFi vykonu sjednané éinnosti a které vzéjmu sprévce osobm’ch L’Jdajfi nelze sdélovat
jim'lm osobém.

6. Prodévajici i kupujl'ci jsou povinni zdriet se jedném’, které by mohlo vést ke stFetu oprévnénVch
zéjmfi prodévajl’ciho Ei kupujl'ciho se zéjmy osobnl’mi, zejména nebudou zneuil’vat informaci
nabyth v souvislosti s konem sjednané éinnosti ve prospéch vlastni 6i nékoho jiného.

7. Prodévajici i kupujici se déle zavazujl’ naklédat s osobm’mi Udaji subjektfi L’Idajfl, zejména
zaméstnancfl, obchodm’ch partnerfi a zékazm’kfi, jakoi s osobm’mi L’Jdaji jim’lch tFetIch 050b,
s nimii pFijdou do styku, plné v souladu s Obecm nafizem’m o ochrané osobm’ch L'Jdajfi (nafizeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném znéni. Prodévajici i kupujici jsou
zejména povinni zachovévat mléenlivost o téchto Lidajl'ch, déle pak zajistit vhonm zpflsobem

smlouva é. 19/525/3062 5/6



bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného

zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou

osobou.

8. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho

úkolů.

9. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti.

10. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1-Technická specifikace a ceník.

1·3 -06- 2019
V Brně dne .

v;) ~-t~V Brne dne ~ .

bezpečnostní, technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Prodávající i

kupující jsou dále povinni okamžitě si vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného

zajištění osobních údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou

osobou.

8. Prodávající i kupující jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při plnění jeho

úkolů.

9. Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení smlouvy.

Kupující plně odpovídá prodávajícímu za škodu, kterou by mohl způsobit zaviněným porušením

této povinnosti. Prodávající plně odpovídá kupujícímu za škodu, kterou by mohl způsobit

zaviněným porušením této povinnosti.

10. Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá

strana obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1-Technická specifikace a ceník.

1·3 -06- 2019
V Brně dne .

v;) ~-t~V Brne dne ~ .

bezpeénostm’, technické a organizaéni opatFeni dle éla'nku 32 Obecného nafizem’. Prodévajl’ci i
kupujici jsou da’le povinni okamiité si vzéjemné sdélit jakékoliv podezfem’ z nedostateéného
zajiétém’ osobm’ch Udajfi nebo podezFem’ z neoprévnéného vyuiitl’ osobnl’ch Udajfi neoprévnénou
osobou.

8. Prodévajl’cii kupujicijsou povinni na poia’déni spolupracovat s dozorovym UFadem pFi plnénijeho
L'Jkolfl.

9. Jakékoliv poruéeni povinnosti ochrany osobm’ch Udajfi bude povaiovéno za poruéeni smlouvy.
Kupujici plné odpovidé prodévajicimu za ékodu, kterou by mohl zpflsobit zavinéa poruéem’m
této povinnosti. Prodévajici plné odpovidé kupujl’cfmu za §kodu, kterou by mohl zpfisobit
zaviném’lm poruéem’m této povinnosti.

10. Povinnost ochrany osobnich UdajCI a mléenlivosti trvé i p0 skonéem’ smluvm’ho vztahu.

X.
Za’véreéné ustanoveni _

1. Pokud nebylo v této smlouvé ujednéno jinak, Ffdl’ se prévm’ poméry afiastm’kl‘], pfisluénymi
ustanovenl'mi obéanského zékoniku.

2. Zména nebo doplnénl’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné éislovanych pisemnych
dodatkfi, které budou platné, jen budou—Ii Fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci
obou smluvm’ch stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovem’ch, z nichi kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdril' po jednom vyhotovem’.

4. Smlouva nabude L'Jéinnosti dnem jejiho uveFejném’ dle zékona E. 340/2015 5b., 0 zvléétm’ch
podminkéch 06innosti nékterych smluv, uveFejfiova’ni téchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvm’ strany prohlaéuji, ie tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné a svobodné vflle.
Smlouvu pFeéetly, s jejl'm obsahem souhlasi, ujednéni obsaiené v této smlouvé povaiuji za
ujednéni odpovidajici dobrym mravfim a zésadém poctivého obchodm’ho styku, na dflkaz Eehoi
pFipojujI’ vlastnoruém’ podpisy.

6. Nedl’lnou souééstl’ této smlouvyje PFiloha 6. 1 —Technické specifikace a cenl’k.

13-06-2019 A Q3403
V Brné dne V Brné dn "

smlouva é. 19/525/3062 6/6




